
 
  
   

 

18 luglio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 
14.1. Linee Guida per il monitoraggio della Terza Missione 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 266/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Viste le Linee Guida per il monitoraggio e la valutazione di impatto delle 

attività di Terza Missione, con i relativi allegati e strumenti; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 212 dell’11 luglio 2023; 
• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Atelli, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
di approvare le Linee Guida per il monitoraggio e la valutazione di impatto 
delle attività di Terza Missione. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


